
Funktioner
288 (576) skarvkapacitet·
IP68 klassad·
Kompakt design·
Smidig och lättarbetad portanslutning·
Mekanisk komprimerade portanslutningar·

Hexatronic Slim Dome Closure
Kompakt IP68 Dome Closure för skarvning upp till 24 användare
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Kompakt dome skarvbox för mid-span eller skarvning till kundanslutningar

Hexatronic SHDC är en IP68-klassad dome, designad för att ge maximal skarvkapacitet på så liten yta

som möjligt. 24 x 12/24 fiberskarvkassetter ger en tillräcklig skarvkapacitet för de flesta skarvnings-

och mid-span applikationer. Lättåtkomliga portar och mekaniska porttätningar gör kabelinföringen

enkel och säker. SHDC är en mycket mångsidig produkt och kan hantera splitters och olika typer av

skarvhylsor. Det finns ett brett utbud av porttätningar tillgängliga för att passa kablar och kanalisation

upp till 21 mm.

Applicering

Design

Produktinformation
Antal portar: 3·
Kabel diameter: 5-21mm·
Skarvkapacitet: 288 (576)·

Teknisk information

Produktfärg Svart

IP klassning IP68

Hexatronic Slim Dome Closure
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Artiklar 17

Artikelnamn  

Slim Hexatronic Dome Closure - 48 (96) - Mobra/Pole – 3 Port Seal Capacity – 12 LC/APC Ports - 12x G657A1 Pigtails – Splitters N/A
FCLD-SHDC-AA-P12-ALC-LD

 

Slim Hexatronic Dome Closure - 48 (96) - Mobra/Pole – 3 Port Seal Capacity – 24 LC/APC Ports - 24x G657A1 Pigtails – Splitters N/A
FCLD-SHDC-AA-P24-ALC-LD

 

Slim Hexatronic Dome Closure - 48 (96) - Mobra/Pole – 3 Port Seal Capacity – 8 LC/APC Ports – 1x 1:8 Splitters
FCLD-SHDC-AA-P08-ALC-1X8

 

Slim Hexatronic Dome Closure - 48 (96) - Mobra/Pole – 3 Port Seal Capacity – 16 LC/APC Ports - 2x 1:8 Splitters
FCLD-SHDC-AA-P16-ALC-1X8

 

Slim Hexatronic Dome Closure - 48 (96) - Mobra/Pole – 3 Port Seal Capacity – 24 LC/APC Ports – 3x 1:8 Splitters
FCLD-SHDC-AA-P24-ALC-1X8

 

Slim Hexatronic Dome Closure Wall mounting bracket
FCLD-SHDCKIT-WMB

 

Splitter Holder for Slim Hex Dome
FCLD-SHDC-SPLITTER-HOLDER

 

Mechanical compression seal – Max cable number 4 – Cable range 5-8 – Midspan YES
FCLD-XHDCKIT-CCSO-4X7

 

Mechanical compression seal – Max cable number 4 – Cable range 8-11 – Midspan YES
FCLD-XHDCKIT-CCSO-4X10

 

Mechanical compression seal – 12x pre-installed 5/2.5mm 1m duct tails – Cable range N/A – Midspan NO
FCLD-XHDCKIT-CCSO-12X5-1M

 

Mechanical compression seal – Max cable number 24 – Cable range 4-6 – Midspan NO
FCLD-XHDCKIT-CCSO-24X6

 

Mechanical compression seal – Max cable number 12 – Cable range 3-6 – Midspan YES
FCLD-XHDCKIT-CCSO-12X6

 

Mechanical compression seal – Max cable number 2 – Cable range 10-13 – Midspan YES
FCLD-XHDCKIT-CCSO-2X13

 

Mechanical compression seal – Max cable number 2 – Cable range 13-16 – Midspan YES
FCLD-XHDCKIT-CCSO-2X16

 

Mechanical compression seal – Max cable number 2 – Cable range 16-19 – Midspan YES
FCLD-XHDCKIT-CCSO-2X19

 

Mechanical compression seal – Max cable number 2 – Cable range 19-22 – Midspan YES
FCLD-XHDCKIT-CCSO-2X22

 

Mechanical compression seal – 24x pre-installed 5/2.5mm 1m duct tails – Cable range N/A – Midspan NO
FCLD-XHDCKIT-CCSO-24X5-1M

 

Hexatronic Slim Dome Closure

28701-FCLD-SHDC-CON      2024-01-12 2:23:03 AM      www.hexatronic.com     ©2024 Hexatronic Group 3 / 3


	Hexatronic Slim Dome Closure
	Funktioner
	Applicering
	Design
	Produktinformation
	Teknisk information
	Artiklar 17


